
※黒の太めのボールペンまたはサインペンで 『お客様情報』 ・ 『お支払情報』 ・ 『数量』 をはっきりとご記入下さい。

　貴社名※法人のお客様のみ記入 　お名前（ご発注担当者様）
（フリガナ）

　ご住所
　〒

 電話番号  FAX番号  お支払方法（〇を付けて下さい）  振込先

数量のみ記入して下さい。

※商品代15,000円以上は送料無料になります。 送料・代引手数料は左下参照願います。

　　　商品

※変更・キャンセルは発送予定日の16：00までに
ご連絡下さい。それ以降（出荷後）の変更・キャンセル
につきましては承れませんのでご注意ください。

株式会社スピーチ　〒336-0038　埼玉県さいたま市南区関1-6-10
　　                                       　TEL：048－865－2255

連絡事項 合 計

【送料について】　本州：￥1,300　九州・四国：￥1,500　北海道：￥1,700
　※沖縄・離島にお住まいのお客様は、送料別途御見積致します。
　※大口購入のお客様は、送料別途御見積致します。
　　（大口：20L×5以上など、詳細はお問い合わせください。）
【お支払方法】　　お支払いは代金引換、または銀行振込にてお願い致します。
　※代引手数料は、お買上げ商品代金が
　￥10,000未満は　￥330　　　￥10,000以上～￥30,000未満は　￥440
　￥30,000以上～\100,000未満は　￥660
　￥100,000以上～￥300,000未満は　￥1,100　となります。
　※銀行振込の場合　お振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。

商品発送予定日 小 計

送 料

軽減税率対象商品

代引手数料

次
亜
塩
素
酸

　
ナ
ト
リ
ウ
ム

　ハイポライトM・ONE　5L　×　2本入 ¥6,380

　ハイポライトM６　20L ¥4,640

　ハイポライトM６　5L　×　2本入 ¥3,630 軽減税率対象商品

ハンド
ソープ 　ユーサニターV（泡タイプ）　2.5L ¥3,080

軽減税率対象商品

　アルコクリーン　専用詰替用　スプレーボトル500ml ¥330 ※空容器です

　アルコクリーン　専用詰替用　シャワーポンプボトル1000ml ¥550 ※空容器です

ア
ル
コ
ー

ル
消
毒
液

　アルコクリーンB65　5Ｌ　×　2本入 ¥8,370

　アルコクリーンB65　シャワーポンプボトル1000ml　×　6本入 ¥8,100

※銀行振込の場合は入金確認後の出荷になります。

軽減税率対象商品

　アルコクリーンB65　20L ¥11,340 軽減税率対象商品

月

代金引換　・　銀行振込
埼玉りそな銀行　武蔵浦和支店

普通預金　No.5195964

価格（税込） 数量 金額 備考

日

スピーチ　FAX注文用紙　FAX：048-865-2344

注文日 年


